
 

 

Об избрании Главы Вахитовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района  

 

        В соответствии со статьей 41 Устава Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

  1. Избрать Главой Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Залялетдинова Альберта Шавкатовича, депутата 

Бакча-Сарайского избирательного округа № 5. 

 

 

 

Старейший по возрасту  

депутат Совета  

Вахитовского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     Р.И. Сафиулин            

              
 

 

 

 

 

 

 

19.09.2015 № 1-6 


